
令和2年9月19日改訂

１回あたりの

利用定員

３００人

（式典等１２００人）

1/3面 １００人

１００人

（式典等３５０人）

全面 １２０人

半面 ６０人

弓道場 射場 ６人 観覧席利用時は間隔を十分確保

研修会議室 全面 ４０人 ………

柔道場

剣道場

弓道場 ………

卓球コーナー １面あたり

ランニングコーナー ………

バドミントンコート １面あたり

２時間１コマの総入替制

①　９:００～１１:００

②１１:３０～１３:３０

③１４:００～１６:００

④１６:３０～１８:３０

⑤１９:００～２１:００

※日曜日は２０：４５終了

※個人利用における利用者は、利用の前に当施設の定めるチェックシートへの記入・提出をお願いします。

※施設利用中は常に換気を行い、こまめな手洗い、手指の消毒をお願いします。

※利用者同士の接触を避け、施設利用中はお互いの距離（２ｍを目安）を確保するよう、お願いします。

※館内ではマスクの着用にご協力ください。

　また、利用当日の参加者名簿を作成し、施設管理者等からの求めに応じて提出できるよう保管をお願いします。

お子様連れでのトレーニング室利用はできません。

同一機種が複数台設置してあるマシンについては、利用台数制限がございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、次の事項についてご協力をお願いいたします。

トレーニングマシンの一部

※専用利用における利用代表者は、利用申請時に当施設の定める利用同意書を確認の上、署名・提出をお願いします。

深谷市総合体育館　利用再開後のご利用案内

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、9月19日以降も引き続き、下記のとおり利用制限等を設けせていただきます。

何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ラウンジ（談話コーナー）

トレーニング更衣室（シャワー含む）

トレーニング幼児室

トレーニング室

………

利用定員一覧

利用休止エリア一覧

左記１コマあたり

各２５人

個

人

利

用

メインアリーナ

専

用

利

用

スペースの半分を利用休止しています。占有利用や長時間滞在はご遠慮ください。

運動ができる服装でご来館ください。貴重品類は各自で管理するようお願いします。

ご注意事項エリア区分

武道場

利用区分 備考

武道場

全面
観覧席利用上限・２階７５０席

サブアリーナ 全面 ………

従来通りとする。

※ただし、利用の際は他の人との

間隔を十分に確保することとする。

※利用における詳細は、別紙「トレー

ニング室再開における利用方法（PDF

ファイル）」をダウンロードの上、ご

確認ください。


